江苏双星彩塑新材料股份有限公司

2013年募集资金年度使用情况专项报告

一．募集资金基本情况

（一）实际募集资金金额、资金到位时间

根据本公司2010年8月8日召开的2010年度第三次临时股东大会审议，并经中国证券监

督管理委员会 《关于核准江苏双星彩塑新材料股份有限公司首次公开发行股票的批复》

（证监许可［2011］713号）的核准，公司向社会公开发行人民币普通股股票5,200万股，每

股面值壹元（CNY� 1.00），每股发行价为人民币伍拾伍元（CNY� 55.00），可募集资金总额

为人民币贰拾捌亿陆仟万元整（CNY� 2,860,000,000.00），扣除公司公开发行股票发生的

费用153,390,342.00元， 此次公开发行股票募集资金净额为人民币2,706,609,658.00元，

其中超募资金2,044,979,658.00元。该项募集资金已于2011年6月2日存入公司募集资金专

项帐户，并经上海众华沪银会计师事务所有限公司验证确认并出具了沪众会验字(2011)第

3935号验资报告，本公司对募集资金已采取了专户存储管理。

(二)�本年度使用金额及当前余额

2013年募集资金专户使用情况及2013年12月31日余额如下: